	Contacts Utiles

	Coordination Option / Enseignant 1ères Term.
MERLANT Christophe

c.merlant@wanadoo.fr / 03 81 82 20 46 

06 09 25 29 74
	Intervenante 1ère et Term.
MAIRET Gaëlle
gaelle.mairet@wanadoo.fr
06 84 37 23 27

	Enseignante  /  Responsable  2nde 

DEMEY Emmanuelle

emmanuelle.demey@orange.fr / 03 81 51 33 51
	Intervenante 2nde 

SCHNEPF Céline
celineschnepf@hotmail.fr  / 06 83 29 20 78



	LEGT SAINT-PAUL  03.81.47.29.29.
Le Lycée du Choix

Vivre son lycée AUTREMENT

http://www.centreleduc.org/~stpaul
	Dans un site généraliste sur l’enseignement

Du théâtre particulièrement en Option Légère

Une section dédiée au suivi des  Lycéens

de l’option de Saint-Paul / CDN  

http://www.archithea.org/
voir ”13- PaulOpthe@ctu”



	Coordination Pédagogique

De l’Option facultative

Christophe Merlant


	Rémi Mignot

Directeur Adjoint

Responsable Pédagogique

Lycée Saint-Paul :


	Eric Hans

Chef Etablissement

Coordinateur Centrel




	Vie Scolaire St Paul
PETIT Catherine Petit

03 81 47 29 21


	Internat Garçons :

MARTEAU Dominique

03 81 47 27 56

06 88 25 21 66
	Internat Filles :

SERVAIS Elisabeth

03 81 36 44

06 86 20 65 47



	Notre PARTENAIRE Culturel

Le CDN / NOUVEAU THEATRE

Direction MES Sylvain Maurice

03.81.88.55.11

nouveautheatre@wanadoo.fr
http://www.nouveau-theatre.com.fr

	Relation publique 

Chargée des établissements scolaires et options

(Belin, Salins-les-Bains, Saint-Paul) 

VINTRAUD Hélène

helene.vintraud.ntb@wanadoo.fr
Accueil et Billetterie :

COULET Sylvie

	Théâtre de l’Espace (Planoise)
Scène Nationale (co-accueil avec CDN)

Tél : 03 81 51 03 12

http://www.theatre-espace.fr
infos@theatre-espace.fr

	Relation avec le public
établissements Scolaires et options

(Pasteur, Ledoux)

BOUCHARD Anne

theatre.espace@wanadoo.fr



	Classe  / Prof. Principaux / lycéens inscrits/ contact


	1 ES2
	BOREY Anthony
	2
	Anthony.Borey@ac-besancon.fr


	1 LES
	DEMEY Emmanuelle
	2
	Emmanuelle.Demey@ac-besancon.fr


	1 S1
	MANGER Thierry
	3
	Thierry.Manger@ac-besancon.fr


	1 S2
	ALVES da SILVA Carlos
	5
	Carlos.Alves-Da-Silva@ac-besancon.fr


	2nde 1
	CUENOT Philippe
	3
	Philippe.Cuenot@ac-besancon.fr


	2nde 2
	BULLY Christine
	1
	Christine.Bully@ac-besancon.fr


	2nde  3
	MESTRE Marie-Hélène
	5
	Marie-Helene.Mestre@ac-besancon.fr


	2nde 4
	MARTINEZ Damien
	3
	Damien.Martinez@ac-besancon.fr


	CPE
	BON Christophe
	7
	Christophe.Bon@ac-besancon.fr


	T LES
	BATY Sandrine
	2
	Sandrine.Baty@ac-besancon.fr


	T ES2
	MADEC Catherine
	0
	Catherine.Madec@ac-besancon.fr


	T STI
	 ? 
	1 
	

	T S1
	COTTON Isaline
	4
	Isaline.Cotton@ac-besancon.fr


	T S2
	LOUVEAU Martine
	3
	Martine.Louveau@ac-besancon.fr



	LYCEE Saint-Paul contacts utiles


	R.Pédagogique Lycée

Rémi Mignot
	Remy.Mignot@ac-besancon.fr


	Service Généraux

Patrick Freyermuth
	patrick.freyermuth@lyceesaintpaul.org


	SECRETARIAT établissement 

« Elisabeth »
	Stpaul.Besancon@scolafc.org


	CDI 

Michel Monnot
	Michel.Monnot@ac-besancon.fr


	Accueil St Paul

Facilitatrice Théâtre Martine Rueflin
	martinerueflin@yahoo.fr


	Coordination Option
	Christophe.Merlant@ac-besancon.fr


	Enseignants de Lettres


	Cathy Pozniak
	Cathy.Pozniak@ac-besancon.fr


	Emmanuelle Demey
	Emmanuelle.Demey@ac-besancon.fr


	Françoise Girard
	Francoise.Girard@ac-besancon.fr


	Monique Le-Hérou
	Monique.Le-Herou@ac-besancon.fr


	Etablissements Liés


	Collège St-JOSEPH Besançon

Directrice Marie Jacquier


	stjosephcol.besancon@scolafc.org 


	Collège CARTANAZ Pirey

Directeur Claude Chipeaux


	Claude.Chipeaux@scolafc.org



